

چهارشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۸ ● ۱۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ ● ۱۵ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

گوندوگان: مسی بزرگ‌ترین فوتبالیست تاریخ است

ایلکای گوندوگان، ستاره آلمانی منچسترسیتی از لیونل مسی ستاره آرژانتینی بارسلونا تمجید کرده و از او به عنوان بزرگ‌ترین فوتبالیست تاریخ یاد کرد.

ایلکای گوندوگان، هافبک آلمانی منچسترسیتی و ستاره خط میانی تیم ملی آلمان با ستایش از لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی بارسلونا می‌گوید مسی نه تنها بزرگترین ستاره نسل حاضر فوتبالیست‌ها، بلکه بزرگترین فوتبالیست تاریخ است.

مسی مثل دیگر ابرستاره سالیان اخیر فوتبال دنیا کریستیانو رونالدو تا کنون پنج بار فاتح توپ طلا شده و کمتر کسی است که قبول نداشته باشد که او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال است. امسال هم نام مسی و رونالدو بار دیگر به عنوان نامزدهای اصلی توپ طلا مطرح است اما در کنار آنها کسانی مثل ویرژیل فن‌دایک هم از بحث‌های به دست آوردن این جایزه معتبر به حساب می‌آیند.

با اینکه بحث درباره بهتر بودن مسی یا رونالدو چیزی حدود یک دهه است که ادامه دارد، گوندوگان می‌گوید برای او کوچکترین شکی نیست که مسی بزرگ‌ترین فوتبالیست دنیا است. گوندوگان در این باره گفت:«مسی بهترین فوتبالیست دنیا است. به نظر من او توانایی‌های خیلی خاصی دارد. مسی استعداد دارد و همیشه می‌تواند آن را در زمین به نمایش در بیاورد. او همیشه با گزینه فوتبالی‌اش تصمیمات درست را می‌گیرد».ستاره تیم ملی آلمان و منچسترسیتی در ادامه گفت:«مسی در بازی مقابل حریفان از سرعتش به خوبی استفاده می‌کند و در زدن ضربات آخر و تمام‌کنندگی هم خیلی قوی است. روی هم رفته هیچ فوتبالیست دیگری به اندازه مسی باکیفیت بازی نمی‌کند. او ستاره نسل من و بزرگ‌ترین فوتبالیست تاریخ است. امیدوارم تا چند سال دیگر هم بتوانیم شاهد بازی‌های او باشیم».

دفاع شزنی از رونالدو: عصبانیتش طبیعی است

شزنی، دروازه‌بان یوونتوس از کریستیانو رونالدو که در دیدار با آث میلان بعد از تعویض شدن، با عصبانیت وارد تونل ورزشگاه شده و زمین را ترک کرده بود، دفاع کرد.

وویچک شزنی، دروازه‌بان یوونتوس از واکنش عصبانی هم‌تیمی‌اش کریستیانو رونالدو بعد از تعویض در دروازه بارش دیدار یوونتوس با آث میلان در زمانی که بازی با تساوی بدون گل پیش می‌رفت، برای دومین بار در دو بازی پیاپی، در میانه مسابقه تعویض شد و جای خود را به پائولو دیبالایی داد که در ادامه گل پیروزی‌بخش یووه را به ثمر رساند. رونالدو بعد از تعویض شدن بدون اینکه به سمت نیمکت تیمش برود مستقیما وارد تونل ورزشگاه شده و زمین را ترک کرد. گفته می‌شود رونالدو قبل از به صدا در آمدن سوت پایان بازی ورزشگاه را کلا ترک کرده است. اما شزنی، دروازه‌بان یوونتوس با دفاع از رونالدو گفت:« به نظر من اینکه یک ستاره بزرگ وقتی زمین بازی را ترک می‌کند کمی عصبانی باشد طبیعی است. او مثل همیشه با شرایط فیزیکی بهتر برخورد گشت و در مراحل حساس و کلیدی فصل ورق را به نفع یوونتوس برخواهد گرداند». سنگربان یوونتوس در ادامه گفت:« رونالدو در هفته‌های اخیر با آمادگی صد درصد تمرین نکرده ولی او بعد از وقفه بازی‌های ملی بهتر خواهد شد. همه می‌دانیم که رونالدو چه کیفیت و شخصیتی دارد».

برزیل بدون نیمار، از آرژانتین و مسی نمی‌ترسد

تیاگو سیلوا کاپیتان برزیل، در آستانه دیدار روز جمعه برزیل– آرژانتین در عربستان می‌گوید برزیلی‌ها از اینکه بدون نیمار به مصاف آرژانتین و لیونل مسی بروند ترسی ندارند.

دو تیم ملی برزیل و آرژانتین روز جمعه در پایتخت عربستان، ریاض، در یک بازی دوستانه به مصاف هم خواهند رفت. تیاگو سیلوا، کاپیتان تیم ملی برزیل می‌گوید او و تیمش از اینکه بدون حضور نیمار به مصاف آرژانتین و ستاره بزرگش لیونل مسی بروند ترسی ندارند و بازی مقابل مسی برای او و هم‌تیمی‌هایش لذت‌بخش خواهد بود.

مسی در دیدار روز جمعه بعد از مدتی غیبت برای اولین بار دوباره پیراهن آرژانتین را به تن خواهد کرد. آخرین بازی مسی با پیراهن آلبی‌بلسته در ماه جولای و در جریان شکست ۰–۲ آرژانتین مقابل برزیل در کوپا آمریکا بود. بعد از آن دیدار جنجالی، مسی کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی را به فساد متهم کرد و علاوه بر جریمه نقدی به مدت چهار ماه از بازی‌های ملی محروم شد.

انتظار می‌رود مسی در دیدار دوستانه روز جمعه در عربستان با پیراهن آرژانتین بازی کند. سیلوا کاپیتان برزیل در گفتگو با خبرنگاران درباره این بازی و حضور لیونل مسی در آن گفت:« ما نگران نیستیم بلکه از اینکه فرصت بازی مقابل او را پیدا می‌کنیم خوشحالیم. آرژانتین ستاره‌اش را در اختیار دارد ولی ما ستارمان نیمار را در اختیار نداریم. ولی برزیل، برزیل است و ما این را با پیروزی مقابل آرژانتین در کوپا آمریکا نشان دادیم». کاپیتان برزیل در ادامه گفت:« بازی برزیل و آرژانتین همیشه بازی بزرگی است و همه می‌دانند که باید منتظر یک فوتبال عالی و فرصت های گلزنی زیاد باشند. شانس پیروزی هر دو تیم پنجاه پنجاه است. بهتر است امیدوار باشیم ما با انگیزه بیشتر بازی کنیم و پیروز شویم».

برد ۱–۳ لیورپول مقابل منچسترسیتی نه تنها باعث شد اختلاف در صدر جدول به هشت امتیاز برسد، بلکه حالا سیتی ردهٔ چهارمی به عنوان جدی ترین رقیب لیورپول در مسیر قهرمانی، ۹ امتیاز کمتر از یاران کلوب دارد. این در شرایطی است که بعد از ۱۲ هفته، لیورپول فقط و فقط دو امتیاز از دست داده و با ۱۱ برد، مقتدرانه به صدر جدول تکیه زده است.

تمام اینها باعث شده این ذهنیت ایجاد شود که آیا باید کورس قهرمانی جزیره را در این فصل خاتمه یافته قلمداد کنیم؟
قرمزهای آنفیلد از آوریل ۲۰۱۷ هم در خانه شکست نخورده اند و همین موضوع هم آنها را دست‌نیافتنی‌تر نشان می‌دهد. با این وضع به نظر می رسد لیورپول در چند قدمی نخستین قهرمانی در لیگ بعد از سال ۱۹۹۰ است. با این حال هنوز دو سوم از لیگ باقی مانده است. پس بیااید به شرایط لیگ برتر و تیم های مدعی نگاهی بیندازیم.

فعلا لسترسیتی نزدیک ترین تیم به لیورپول صدرنشین است. تیم راجرز در عین شگفتی، بالاتر از بزرگانی چون سیتی، تاتنهام، چلسی، یونایتد و آرسنال در ردهٔ دوم ایستاده است. آنها تجربهٔ یک قهرمانی شگفت انگیز را در فصل ۲۰۱۵ دارند ولی بعد از آن قهرمانی اوضاع برای این تیم خوب پیش نرفت، آنها هرگز به جمع ۴ تیم برتر لیگ هم نزدیک نشدند، چه برسد به قهرمانی. اما اوضاع این فصل کمی فرق کرده است.

ازقضا در این فصل همچون فصل ۲۰۱۵ که در نهایت قهرمان شدند بعد از ۱۲ هفته عملکرد خوبی دارند و ردهٔ دوم ایستاده اند. آن فصل در چنین هفته ای در رده سوم حضور داشتند. حتی در این فصل با راجرز امتیازات بیشتری هم کسب کرده اند و از نظر گل های زده و گل های خورده هم به مراتب عملکرد بهتری داشته اند. و این اتفاقات به مدد حضور راجرز در لستر بوده است. راجرز اواسط فصل قبل را جانشین پولر در لسترسیتی شد و به واقع این تیم را دگرگون ساخت. حالا لسترسیتی جوانان مستعدی در ترکیب خود

دارد که در کنار بازیکنان با تجربه تیم چون واردی و اشماپیکل وزن خوبی به تیم داده‌اند. در عین حال مربی‌ای روی نیمکت تیم نشسته است که تجربهٔ کورس قهرمانی را با لیورپول دارد و دو قهرمانی پیاپی نیز با سلنیک در لیگ اسکاتلند به دست آورده است. جدال با لیورپول در روز ۲۶ دسامبر در مقطع حساس لیگ، می تواند اوضاع را برگرداند. اگر اختلاف با صدر جدول همین امتیاز بماند و لسترسیتی بتواند لیورپول را شکست دهد، آن وقت راجرز می تواند امیدوار به رسیدن به تیم سابقش باشد و کلویی را شکست دهد که جای وی را در آنفیلد گرفت.

بااین حال، لسترسیتی در آن فصل رقیبی چون لیورپول را مقابل خود نمی‌دید که این رکورد امتیاز را داشته باشد. در عین حال تیم رانبری به خوبی توانست ثبات خود را در طول فصل حفظ کند و در زمینهٔ مصدومیت ها هم خوش شانس بود که بازیکنان کلیدی خود را از دست نداد.

چلسی همین حالا هم عملکرد خوب و فراتر از انتظارها ارائه کرده است. تیم جوان لمپارد فقط با تفاضل گل کمتر در ردهٔ سوم ایستاده است. این اتفاق در حالی رقم خورده که پس از جدایی ساری و هازارد، حضور لمپارد کم تجربه در عرصهٔ مربیگری و

یک موضوع دست نیافتنی!

آیا کورس قهرمانی جزیره پایان یافت؟



محرومیت از جذب بازیکن در پنجرهٔ نقل و انتقالات، کمتر کسی انتظار عملکرد خوبی را در چلسی داشت. به خصوص که تیم لمپارد فصل را هم خوب شروع نکرد و در هفتهٔ نخست ۴–۰ شکست خورد و چند بازی هم زمان برد تا در خانه در لیگ برتر پیروز شود. اما لمپارد تهدید را به فرصت تبدیل کرده و از محرومیت تیمش نهایت استفاده را برد و جوانانی فرصت داد که در فصول گذشته در جایی بیرون از استمفوردبریج خودنمایی کرده بودند؛ این بازیکنان جوان نیز پاسخ اعتماد لمپارد را به خوبی دادند. نمونهٔ بارز آن آبراهام است که اکنون در کورس آقای گلی لیگ برتر با واردی باتجربه رقابت می کند. پولیشچ نیز به مرور زمان توانسته ارزش های خود را ثابت کند تا امیدهای چلسی برای ادامهٔ فصل بیشتر شود.

در عین حال چلسی، باشگاه بزرگی است در اندازه و قواره های قهرمانی در لیگ برتر، که سالهاست تجربهٔ رقابت در کورس قهرمانی را دارد و هنوز هم ترکیب تیم از بازیکنان باتجربه بهره می‌برد؛ کاتنه، آلونسو، ویلیان، پدرو، کواچیچ و جورجینیو. اینها نکات مثبت چلسی قلمداد می شوند، اما جوان بودن ترکیب هم ممکن است در

بررسی چند علت!

ه دلیل برای سپردن هدایت بایرن به فلیک

چارچوب موفق شدند ۴ مرتبه دروازه حریف را باز کنند.

۳.بدون گل خورده

پس از سیری شدن ۱۰ هفته از بوندسلیگا دروازه بایرن مونیخ ۱۶ مرتبه باز شده بود، که این آمار برای تیم هایی که در نیمه بالای جدول هستند اصلا مناسب نیست. از فصل ۲۰۰۸ که پورگن کلینزمن از هدایت باورایی ها اخراج شده بود، این بدترین آمار دفاعی آنها در تمامی این سال ها است. فلیک با ایجاد یک تغییر درخشان در دفاع تیم و حضور یک هافبک دفاعی در پست دفاع میانی، باعث شد قهرمان لیگ یونان حتی موفق به زدن یک شوت به سمت دروازه مانوئل نویر هم نشود، آنها از همین ترغند در مقابل دورتموند هم استفاده کردند و باز هم حتی یک شوت به سمت چارچوب دروازه مانوئل نویر زده نشد، آن هم در مقابل تیمی که در ۱۰ مسابقه قبلی خود در لیگ موفق به زدن ۲۳ گل شده بود. این آمار و نتایج یادآور جمله معروف سرالکس فرگوسن است: «دفاع خوب جام ها را به ارمانن می‌آورد».

۴–فرمول برنده شدن

فلیک به اندازه‌ای ترکیب تیم را در این ۲ مسابقه تغییر داده است که می‌توان متصور بود این دوران ماه عسل برای آنها ادامه دار باشد. تغییرات او تنها محدود به تغییر ترکیب به سیستم ۳–۴–۲ نیست، او پیشش بازیکنان را به طور محسوسی تغییر داده و برای اولین بار در این فصل بایرن مونیخ ۲ دیدار پیاپی را با ترکیبی مشابه به میدان رفت. یک دفاع وسط در سمت راست دفاع به میدان رفت (بنجامین پاور)، یک هافبک دفاعی در دفاع میانی (خاوی مارتینز)، یک دفاع چپ در دفاع میانی (داوید آلآبا) و یک وینگر جوان در پست دفاع چپ ظاهر شد (آلفونسو دیویس) که آنها در کنار یکدیگر یک سپر را مقابل دروازه نویر تشکیل دادند. یاشوا کیمیش برای تشکیل خط هافبک میانی ۲ نفره به زوج خود در تیم ملی آلمان، یعنی لئون گورتسکا پیوست، در حالیکه توماس مولر به پست شماره ۱۰ برگشت و میان دو وینگر جوان و سرعتی، یعنی سرژ

ادامهٔ فصل و در کورس قهرمانی مانعی بر سر راه چلسی باشد، به خصوص اگر محرومیت چلسی پایرجا بماند و باشگاه در ژانویه هم خرید نکند، چرا که به نظر می رسد لمپارد به خصوص در خط دفاع لزوم تقویت تیم را حس می کند.

کسب صد امتیاز در فصل ۲۰۱۷ و فتح سه گانه در فصل گذشته، موجب می‌شود نه تنها هنوز برای منچسترسیتی شانس قائل باشیم که با وجود قرار گرفتن در رتبهٔ چهارم تیم پپ را جدی ترین رقیب برای لیورپول قلمداد کنیم. با این وجود به نظر می رسد آنها در این فصل به مشکل خورده اند و بخشی از این مشکل نیز به علت مصدومیت ها بوده است. به شکلی که تا هفتهٔ دوازدهم سیتی ۳ شکست را تجربه کرده و یک بار هم مساوی کرده است، یعنی تا همین هفته دوازدهم ۱۱ امتیاز از دست داده است، حال آنکه فصل قبل سیتی در کل فصل ۱۶ امتیاز از دست داد و فصل قبل از آن هم ۱۴ امتیاز در کل فصل از دست داده بود.

با این وجود، هنوز هم امیدواری هایی وجود دارد، سیتی همچنان قوی ترین ترکیب و بهترین نیمکت را در لیگ برتر دارد، آنها فصل قبل نیز به مدد همین ترکیب و نیمکت به قهرمانی رسیدند اند چرا که درست ۳۱ دسامبر سال قبل، در لیگ ۱۰ امتیاز از لیورپول عقب تر بودند ولی دست آخر قهرمانی را جشن گرفتند، بنابراین ۹ امتیاز در ماه نوامبر باز هم برای پپ و تیمش قابل جبران است، به خصوص که لیورپول برنامهٔ فشرده ای هم دارد و باید در جام باشگاه های جهان نیز به میدان برود. البته سیتی این فصل در نبود کمپانی و با مصدومیت طولانی مدت لاپورت در خط دفاع به مشکل برخوردده است. اما شاید در ژانویه دوباره باشگاه دست به جیب شده و ترکیب تیم را تقویت کند، بنابراین از این منظر هنوز هم می توان برای سیتی شانس قائل شد تا قهرمانی سوم خود را با پپ در لیگ جشن بگیرند. آنها فصل قبل در نیمه فصل دوم ۱۷ بازی از ۱۸ بازی پایانی خود را بردند و قهرمان شدند، در نتیجه با امری محال مواجه نیستند.

روزنامه‌صبح ایرانامتیاز

شماره ۲۸۴۶

اخبار

آخرین اقدام هوینس: ارتقا پست حمیدزجج در بایرن

باشگاه بایرن مونیخ تأیید کرد که در انتهای فصل جاری حسن صالح حمیدزجج مدیر ورزشی فعلی باشگاه را ارتقا پست داده و به هیات مدیره اجرایی باشگاه اضافه خواهد کرد. بایرن مونیخ این خبر را در آستانه وقفه بازی‌های ملی در ماه نوامبر و در حالی اعلام کرد که تلاش این تیم برای پیدا کردن سرمربی جدید، بعد از اخراج نیکو کوچاگ ادامه دارد. صالح حمیدزجج که با پیراهن بایرن مونیخ شش بار قهرمان بوندس‌لیگا و یک بار قهرمان چمپیونزلیگ شده در دوره ۹ ساله بازی در غول باواریایی از ستاره‌های محبوب این تیم بود و در سال ۲۰۱۷ به عنوان مدیر ورزشی بایرن منصوب شد.ارتقای حمیدزجج از مدیریت ورزشی به هیات مدیره باشگاه یکی از آخرین اقداماتی است که اولی هوینس، رئیس فعلی باشگاه بایرن که به زودی از این پست کناره‌گیری می‌کند، انجام داده است. هدف از ارتقای پست حمیدزجج این بوده که او با توجه به پست بالاتری که در اختیار خواهد داشت بتواند در فعالیت‌های باشگاه در زمان نقل و انتقالات تأثیر قاطع‌تری داشته باشد. گفته می‌شود صالح حمیدزجج با پست جدیدی که دریافت خواهد کرد در هرم سازمانی باشگاه بایرن مونیخ قدرتی در حد کارل هاینس رومینگه، نایب‌رئیس باشگاه پیدا خواهد کرد و انتظار می‌رود در آینده به یکی از پرفرودرترین چهره‌های این باشگاه تبدیل شود.

پپ گواردیولا سرمربی بایرن مونیخ می شود؟

به نظر می رسد بایرن مونیخ قصد دارد تا پایان فصل به فعالیت تحت هدایت هاس فلیک ادامه دهد و پروسه انتخاب سرمربی جدید به تابستان سال بعد موکول خواهد شد. باواریایی ها علاقمند به استخدام یک سرمربی جوان هستند و نام هایی چون اریک تن هاگ، مائوریتسیو پوچچینو و توماس توخل برای هدایت این تیم مطرح شده است.اما شریات آلمانی مدعی شدند ممکن است پپ گواردیولا فصل بعد یک بار دیگر به مونیخ بازگشته و هدایت بایرن را بر عهده گیرد. برخی معتقدند این احتمالا آخرین فصل پپ گواردیولا در منچسترسیتی خواهد بود و قصد دارد فصل بعد هدایت تیم دیگری را بر عهده گیرد. رابطه بسیار خوبی بین این سرمربی اسپانیایی با مدیران باشگاه بایرن مونیخ برقرار بوده و پپ گواردیولا با توجه به ملک و املاکی که در آلمان دارد، گاهی اوقات به این شهر مسافرت می کند و همیشه از دوران حضور خود به نیکی یاد کرده است. پپ گواردیولا بعد از تجربه درخشان در بارسلونا، سه فصل هدایت بایرن مونیخ را بر عهده داشت و اگرچه در لیگ قهرمانان اروپا به فینال نرسید، اما حاکم بلا منازع مسابقات داخلی آلمان بود. البته یی شک در صورت جدایی از منچسترسیتی، تیم های بزرگی در اروپا به دنبال استخدام پپ گواردیولا خواهند رفت که احتمالا یکی از آنها بایرن مونیخ خواهد بود.

اولین خرید زمستانی لیورپول قطعی شد؟

تاک اسپیورت مدعی شد اولین خرید زمستانی لیورپول تقریبا قطعی شده و مذاکرات مرسی سایدی ها برای جذب رایان فریزر، وینگر بورنموث در آستانه نهایی شدن قرار دارد. اگرچه بورنموث تمایلی به از دست دادن این بازیکن ندارد، اما قرارداد وی در تابستان سال بعد به اتمام خواهد رسید و آنها برای کسب درآمد از فروش رایان فریزر، چاره ای جز فروش وی در فصل زمستان ندارند.بورنموث امیدوار است با فروش رایان فریزر به لیورپول، امکان حضور دائمی هری ویلسون را در تیم خود نهایی سازد. هری ویلسون که در فصل جاری یکی از بهترین بازیکنان بورنموث بوده، به صورت قرضی از لیورپول به این تیم پیوسته و بورنموث خواهان دائمی کردن قرارداد وی است.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)۲۶–۹۸

نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل به نمایندگی از سازمان ملی زمین مسکن در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط با شرایط ذیل واگذار نماید.
۱-نوع تضمین فرآیند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی بنام سازمان ملی زمین و مسکن با کد پستی: ۵۶۱۵۸۱۳۳۴۹ – کد اقتصادی: ۴۱۱۱۱۱۶۶۵۷۳۱۴ – شناسه ملی: ۰۶۳۱۸۰۰۰۱۴۰۰۱و در ضمن چکهای جاری اشخاص حقیقی و حقوقی و چک تضمین شده و هر گونه تضمین دیگر قابل قبول نمی باشد و ضمانت نامه می بایست تا مورخ ۹۸/۱۲/۷ اعتبار داشته باشد.

۲-محل دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه و مدارک، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و برای دریافت اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند

۳-**مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از ساعت **۸ مورخ۹۸/۷/۲۲** تا پایان وقت اداری مورخ **۹۸/۸/۲۷**

۴-**محل تحویل پیشنهادات:** پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکات (الف ،ب، ج) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا آخر وقت اداری **مورخ۹۸/۹/۷** نسبت به تحویل اصل پاکت (الف) بصورت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری مورخ **۹۸/۹/۷** به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل اقدام نمایند.

۵-**ساعت، روز و محل گشایش پیشنهادات:** ساعت **۹ صبح ۹۸/۹/۹** در محل اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل.

۶- «حضور یکنفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادات آزاد است»

۷- هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه می‌باشد

۸- مدارک تحویلی پس از بازگشایی جزو اسناد مناقصه بوده و به هیچ عنوان بازپس داده نمی‌شود تلفن تماس ۳۳۷۴۱۲۰۹

ردیف	موضوع مناقصه	محل اجراء شهرستان	مدت اجرا (ماه)	رشته و گروه پیمانکار	نوع و سال فهرست بهاء	محل تأمین اعتبار	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تکمیل آماده سازی فاز دوم شهرک مهر پارس آباد	پارس آباد	۶	پایه ۵ راه و ترواری	روابوند وفورده گاه ۹۸	طرح مسکن مهر	۱۶/۹۱۱/۷۱۰/۸۳۰	۸۴۷/۰۰۰/۰۰۰

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری